
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

15.10.2018  № 74 

п. Садовый 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области от 02.09.2016 №111 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация 

жилых помещений в муниципальном жилищном фонде, занимаемых 

гражданами на условиях социального найма, на территории Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области» 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Жилищным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан 

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

законом  Российской Федерации от 14.07. 1991 №1541-1 «О приватизации 

жилого фонда в Российской Федерации», Федеральным законом от 

19.07.2018 № 204 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на 

основании Устава Садовского муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области п о с т а н о в л я ю: 

1.Внести в постановление администрации Садовского муниципального 

образования от 02.09.2016 №112 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решения о 

присвоении, изменении или аннулировании адреса объекту адресации на 

территории Садовского муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области» 

следующие изменения: 

1) Пункт 5.13 дополнить абзацем следующего содержания: 

«В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе 

заявителю дается информация о действиях, осуществляемых органом, 

предоставляющим муниципальную услугу, в целях незамедлительного 



устранения выявленных нарушений при оказании муниципальной услуги, а 

также приносятся извинения за доставленные неудобства и указывается 

информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить 

заявителю в целях получения муниципальной услуги. 

В случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению в ответе 

заявителю даются аргументированные разъяснения о причинах принятого 

решения, а также информация о порядке обжалования принятого решения.» 

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте 

Татищевского муниципального района Саратовской области в сети 

«Интернет». 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

                Глава  

муниципального образования                                       О.Г. Богомолова  

 

 

 

 


